СОВЕТ ТАВРИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
__________________________________________________________________
15.02.2024 г.                                  № 5                                        с. Тавричанка

[bookmark: _GoBack]О добровольной передаче помещения отделения почтовой связи
 в федеральную собственность

           В соответствии с положениями статьи 20 Закона № 171-ФЗ объекты недвижимого имущества, предоставленные АО «Почта России» субъектами РФ и муниципальными образованиями по договорам аренды, безвозмездного пользования либо находящиеся в фактическом пользовании общества, подлежат внесению в качестве дополнительного вклада Российской Федерации в уставный капитал Общества, в связи с вышеизложенным Совет Тавричанского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Передать объект недвижимого имущества отделение почтовой связи УФПС Омской области- филиал АО «Почта России» в нежилом помещении площадью 36,00 кв. м., расположенный по адресу: Омская область, Любинский район, с. Тавричанка, ул. Молодёжная, пом. 6, 3П в федеральную собственность АО «Почта России».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тавричанский муниципальный вестник»

Глава Тавричанского сельского поселения:                                 К.Л. Филиппов